2025年４月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ロ グ ル ― プ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O    中 村 謙 一

 （コード：8876 東証プライム市場）

問合せ先 取 締 役 C F O   門 田  康

 （ T E L ： 0 3 - 5 3 1 2 - 8 7 0 4 ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、役員の異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

2025年４月１日付

氏  名 新  役  職 現  役  職

（かどた やすし）

門田 康
取締役CFO 兼CIO 取締役CFO

（こしなが けんじ）

越永 堅士
取締役相談役 取締役COO

（かわの たけし）

河野 豪
取締役COO 取締役CIO 兼CSO

２．役員一覧表（ご参考）

  上記異動を踏まえた、2025年４月１日付の取締役および執行役員の体制は以下の通りです。

氏  名 役  職

（ささだ まさのり）

佐々田 正徳
取締役会長

（なかむら けんいち）

中村 謙一
代表取締役CEO

（かどた やすし）

門田 康
取締役CFO 兼CIO

氏  名 役  職

（かわの たけし）

河野 豪
取締役COO

（こやま かつひこ）

小山 克彦
取締役CHRO

（こしなが けんじ）

越永 堅士
取締役相談役

（さくらい まさお）

櫻井 政夫
社外取締役

（おおき のぶよし）

大木 延佳
取締役（常勤監査等委員）

（つつみたけ あかね）

堤竹 あかね
取締役（常勤監査等委員）

（さとう かおり）

佐藤 香織
社外取締役（監査等委員）

（ほんま よういち）

本間 洋一
社外取締役（監査等委員）

（やまもと せつこ）

山本 節子
社外取締役（監査等委員）

（たむら よしかつ）

田村 佳克
常務執行役員

（すぎやま しんご）

杉山 新吾
執行役員

（きたむら しんじ）

北村 真二
執行役員

（くにや あゆむ）

國谷 歩務
執行役員

（とばし けんぞう）

戸橋 謙造
執行役員

（かじやま あきふみ）

梶山 暁史
執行役員

以 上